5 thành củ chi 16-9-2006

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1. Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông NGUYỄN VĂN NHẠC là cha của bạn đạo Nguyễn Văn Ân và Nguyễn Thị Kim Trọng, đã từ trần vào lúc 0giờ 45 sáng ngày 07-08-2006 (nhằm ngày 14 tháng 7 năm Bính Tuất), tại phường Hiệp Bình Phước, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh. Hướng thọ 86 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

TĐ. PN, ngày 10-08-2006.

2. Hướng Tâm Cầu Nguyện,

Được tin trẻ, xin yêu cầu quý bạn đạo Vô Vi hướng tâm cầu nguyện cho nhà biên khảo Đào Mộng Nam được siêu sinh tịnh độ.